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2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

Torneo 2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C 1908006C

Luogo Citta' Sant'Angelo  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 04-08-2019 - 10-08-2019

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI Manlio - DONADIO G. - D 'ASCENZO M.

Partecipanti 32

Sito Internet

Fowler Caspian

1Pirani Giovanni

2
Ruperto Michele

3
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2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Fowler Caspian 6.5 WLS 36.0039.0030.0030.001449 1346 1630 8 6 1 1 4 2 1 1 4 4 0 0 0 0 2003

2 3 NC Pirani Giovanni 6.0 ITA 36.0040.0029.5029.001481 1360 1554 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1974

3 1 3N Ruperto Michele 6.0 ITA 36.0038.0029.5026.001494 1352 1577 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1993

4 30 NC Serafini Luigi 6.0 ITA 33.0036.0026.5025.751157 1413 1643 8 5 2 1 4 3 0 1 4 2 2 0 0 0 2006

5 27 NC Ganci Alberto 6.0 ITA 30.5033.0024.5022.501232 1373 1588 8 6 0 2 5 4 0 1 3 2 0 1 0 0 2010

6 2 NC Filaci Simone 5.0 ITA 35.5039.5029.0023.001492 1339 1435 8 5 0 3 5 3 0 2 3 2 0 1 0 0 1980

7 26 NC Monticelli Gaetano 5.0 ITA 29.0030.5022.5015.501244 1378 1546 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1965

8 6 2N Cappuccio Giulio 5.0 ITA 29.0030.5023.0016.001458 1347 1513 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1959

9 19 NC Sessa Pierfilippo 4.5 ITA 37.0041.0031.0020.751304 1333 1377 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1997

10 21 NC Ciriolo Lucio 4.5 ITA 33.5033.5027.0015.251291 1318 1319 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 1 0 1968

11 11 3N Guidi Massimiliano 4.5 ITA 34.0036.0028.0019.251407 1317 1393 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1963

12 18 NC Bruni Pierluigi 4.5 ITA 31.5034.0025.5016.751338 1326 1386 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 2005

13 29 NC Gallina Alessandro 4.5 ITA 23.5025.0019.0011.751172 1403 1539 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 2008

14 22 NC Di Marcantonio Giuseppe4.0 ITA 35.5038.5029.5016.751280 1379 1380 8 3 2 3 3 1 0 2 5 2 2 1 0 0 1958

15 17 NC Valiante Luigi 4.0 ITA 32.0033.5026.0013.251343 1294 1319 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 2004

16 14 3N Leve Ettore 4.0 ITA 31.0033.5025.0013.501364 1342 1400 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1960

17 23 NC Sorbo Stefano 4.0 ITA 29.0031.5022.5011.001270 1367 1421 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 2008

18 28 NC Bianchini Davide 4.0 ITA 29.0031.5024.0012.751215 1355 1409 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 2006

19 13 NC Bagagli Michele 4.0 ITA 29.0031.5024.0014.001392 1304 1326 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1972

20 8 NC Orlova Anna-daria 3.5 GER 25.5025.5019.506.75 1440 1246 1004 7 1 3 3 4 0 3 1 3 1 0 2 1 0 2010

21 32 NC Bevini Davide 3.5 ITA 25.0026.5021.0011.001132 1357 1405 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 2007

22 16 NC Mazzocchetti Mauro 3.0 ITA 31.0034.0024.509.50 1344 1308 1060 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1966

23 12 3N Sessa Francesco D. 3.0 ITA 30.0032.5024.0010.501401 1230 1143 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1962

24 9 NC Corvi Maddalena 3.0 ITA 25.5025.5019.503.50 1431 1317 1035 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 2011

25 31 NC Santoro Lino 3.0 ITA 19.5019.5015.003.00 1147 1330 1281 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 1972

26 4 NC Della Penna Sandro 2.5 ITA 27.5027.5021.505.50 1470 1273 1036 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 1 1975

27 15 NC Martinelli Marco 2.0 ITA 24.5026.0018.504.00 1344 1353 1064 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 0 1971

28 10 NC Corvi Giosue' Francesco2.0 ITA 22.0022.0017.002.00 1407 1282 879 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 1 0 2011

29 20 NC Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA 20.5020.5015.501.50 1296 1342 948 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 1 0 2012

30 24 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 17.5017.5012.504.00 1259 1346 1281 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 3 1960

31 5 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1963

32 25 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Bagagli Michele ITA TOS PI 1392 1304 1326 1972 M 28519523 184340

32 NC Bevini Davide ITA MAR AP 1132 1357 1405 2007 M 28512332 171926

28 NC Bianchini Davide ITA ABR TE 1215 1355 1409 2006 M 28508254 182773

18 NC Bruni Pierluigi ITA ABR TE 1338 1326 1386 2005 M 2838961 166463

5 NC Bye ITA TOS LI 1460 0 0 1963 M

25 NC Bye ITA TOS LI 1256 0 0 1963 F

6 2N Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1458 1347 1513 1959 M 879355 127668

21 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1291 1318 1319 1968 M 2822410 158295

10 NC Corvi Giosue' FrancescoITA LAZ RM 1407 1282 879 2011 M 28518144 170195

9 NC Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1431 1317 1035 2011 F 28518152 170196

4 NC Della Penna Sandro ITA ABR CH 1470 1273 1036 1975 M 876135 114038

22 NC Di Marcantonio GiuseppeITA ABR TE 1280 1379 1380 1958 M 893200 144649

2 NC Filaci Simone ITA LAZ RM 1492 1339 1435 1980 M 28532538 186646

7 NC Fowler Caspian WLS 1449 1346 1630 2003 M 1803271

29 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1172 1403 1539 2008 M 2839534 167489

27 NC Ganci Alberto ITA SIC PA 1232 1373 1588 2010 M 2867724 176000

11 3N Guidi Massimiliano ITA LOM MI 1407 1317 1393 1963 M 2894373 131563

14 3N Leve Ettore ITA ABR CH 1364 1342 1400 1960 M 839280 124035

24 NC Marcozzi Piero ITA ABR TE 1259 1346 1281 1960 M 2888861 178793

15 NC Martinelli Marco ITA ABR AQ 1344 1353 1064 1971 M 2890998 178991

16 NC Mazzocchetti Mauro ITA ABR PE 1344 1308 1060 1966 M 2801456 144579

26 NC Monticelli Gaetano ITA ABR PE 1244 1378 1546 1965 M 2824600 145508

8 NC Orlova Anna-daria GER GE 1440 1246 1004 2010 F 16275381

3 NC Pirani Giovanni ITA ABR PE 1481 1360 1554 1974 M 2881310 139379

1 3N Ruperto Michele ITA CAL CZ 1494 1352 1577 1993 M 2818634 161798

31 NC Santoro Lino ITA LAZ RM 1147 1330 1281 1972 M 28517121 144962

20 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1296 1342 948 2012 M 2857540 173750

30 NC Serafini Luigi ITA ABR TE 1157 1413 1643 2006 M 2872779 167629

12 3N Sessa Francesco D. ITA CAM AV 1401 1230 1143 1962 M 855111 119186

19 NC Sessa Pierfilippo ITA CAM AV 1304 1333 1377 1997 M 2803408 147766

23 NC Sorbo Stefano ITA MOL CB 1270 1367 1421 2008 M 28516664 179960

17 NC Valiante Luigi ITA CAM NA 1343 1294 1319 2004 M 2861114 164048
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

3 1 3N Ruperto Michele 6.0 ITA | 17 N 1 | 15 B 1 | 22 N 1 | 19 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 30 N 0 | 6 B 1 | 0

6 2 NC Filaci Simone 5.0 ITA | 18 B 1 | 22 N 0 | 13 B 1 | 30 N 1 | 11 B 1 | 7 B 0 | 28 N 1 | 3 B 0 | 2

2 3 NC Pirani Giovanni 6.0 ITA | 19 N 0 | 23 B 1 | 14 N 1 | 22 B 1 | 27 B 1 | 1 N 1 | 7 B 0 | 2 N 1 | 0

26 4 NC Della Penna Sandro 2.5 ITA | 20 B 1 | 26 N 0 | 18 B 0 | 15 N 1 | 30 B 0 | 14 N Â½ | 29 B 0 | 0 0 | 1

31 5 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 6 2N Cappuccio Giulio 5.0 ITA | 22 B 0 | 24 N 1 | 20 B 1 | 18 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 0

1 7 NC Fowler Caspian 6.5 WLS | 23 N 1 | 16 B 1 | 26 N 1 | 21 B 1 | 1 B 0 | 2 N 1 | 3 N 1 | 30 B Â½ | 0

20 8 NC Orlova Anna-daria 3.5 GER | 24 B Â½ | 30 N 0 | 32 B Â½ | 20 N 1 | 16 B 0 | 29 N 0 | 14 B Â½ | 0 1 | 1

24 9 NC Corvi Maddalena 3.0 ITA | 0 1 | 28 N 0 | 27 B 0 | 14 B 0 | 23 N 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 10 B 1 | 1

28 10 NC Corvi Giosue' Francesco 2.0 ITA | 26 B 0 | 20 N 0 | 17 N 0 | 29 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | -1

11 11 3N Guidi Massimiliano 4.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 0 | 15 N 1 | 26 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 6 N 0 | 29 B Â½ | 0

23 12 3N Sessa Francesco D. 3.0 ITA | 28 B 0 | 27 N 0 | 29 B 1 | 32 N 1 | 22 B 0 | 23 N 0 | 31 B 1 | 13 N 0 | 0

19 13 NC Bagagli Michele 4.0 ITA | 29 N 1 | 21 B 0 | 2 N 0 | 23 B 1 | 26 N 0 | 32 B 0 | 9 N 1 | 12 B 1 | 0

16 14 3N Leve Ettore 4.0 ITA | 30 B 0 | 29 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 6 N 0 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 32 B 1 | 0

27 15 NC Martinelli Marco 2.0 ITA | 31 N 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 4 B 0 | 29 N 0 | 9 B 0 | 10 N 0 | 20 B 1 | 0

22 16 NC Mazzocchetti Mauro 3.0 ITA | 32 B 1 | 7 N 0 | 24 B 1 | 28 N 0 | 8 N 1 | 6 B 0 | 26 N 0 | 23 B 0 | 0

15 17 NC Valiante Luigi 4.0 ITA | 1 B 0 | 32 N Â½ | 10 B 1 | 27 N 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 19 N 0 | 22 B Â½ | 0

12 18 NC Bruni Pierluigi 4.5 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 19 N Â½ | 28 B Â½ | 27 N 0 | 21 B Â½ | 0

9 19 NC Sessa Pierfilippo 4.5 ITA | 3 B 1 | 11 N 1 | 28 B 1 | 1 N 0 | 18 B Â½ | 30 N 0 | 17 B 1 | 27 N 0 | 0

29 20 NC Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA | 4 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 32 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | -1

10 21 NC Ciriolo Lucio 4.5 ITA | 0 1 | 13 N 1 | 30 B Â½ | 7 N 0 | 28 B Â½ | 11 N 0 | 23 B 1 | 18 N Â½ | -1

14 22 NC Di Marcantonio Giuseppe 4.0 ITA | 6 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 12 N 1 | 27 B 0 | 32 N Â½ | 17 N Â½ | -2

17 23 NC Sorbo Stefano 4.0 ITA | 7 B 0 | 3 N 0 | 31 B 1 | 13 N 0 | 9 B 1 | 12 B 1 | 21 N 0 | 16 N 1 | 0

30 24 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 0 | 31 N 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 25 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 26 NC Monticelli Gaetano 5.0 ITA | 10 N 1 | 4 B 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 17 N 0 | 16 B 1 | 28 N 1 | 0

5 27 NC Ganci Alberto 6.0 ITA | 11 B 0 | 12 B 1 | 9 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 19 B 1 | 2

18 28 NC Bianchini Davide 4.0 ITA | 12 N 1 | 9 B 1 | 19 N 0 | 16 B 1 | 21 N Â½ | 18 N Â½ | 2 B 0 | 26 B 0 | 0

13 29 NC Gallina Alessandro 4.5 ITA | 13 B 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 10 N 1 | 15 B 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 11 N Â½ | 0

4 30 NC Serafini Luigi 6.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 21 N Â½ | 2 B 0 | 4 N 1 | 19 B 1 | 1 B 1 | 7 N Â½ | 0

25 31 NC Santoro Lino 3.0 ITA | 15 B 0 | 18 N 0 | 23 N 0 | 24 B 0 | 10 B 1 | 20 N 1 | 12 N 0 | 0 1 | -1

21 32 NC Bevini Davide 3.5 ITA | 16 N 0 | 17 B Â½ | 8 N Â½ | 12 B 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 22 B Â½ | 14 N 0 | 0
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2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Bagagli Michele ITA 1392 7 3.00 4.46 -1.46 1304.121326 1972 M 28519523 184340

32 NC Bevini Davide ITA 1132 5 2.00 1.09 0.91 1357.501405 2007 M 28512332 171926

28 NC Bianchini Davide ITA 1215 6 2.00 2.00 0 1355.621409 2006 M 28508254 182773

18 NC Bruni Pierluigi ITA 1338 7 3.50 3.81 -0.31 1326.121386 2005 M 2838961 166463

5 NC Bye ITA 1460 0 0.00 0 0 1963 M

25 NC Bye ITA 1256 0 0.00 0 0 1963 F

6 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 6 3.00 3.80 -0.8 1347.751513 1959 M 879355 127668

21 NC Ciriolo Lucio ITA 1291 7 3.50 3.23 0.27 1318.291319 1968 M 2822410 158295

22 NC Di Marcantonio GiuseppeITA 1280 8 4.00 2.99 1.01 1379.121380 1958 M 893200 144649

2 NC Filaci Simone ITA 1492 8 5.00 5.53 -0.53 1339.881435 1980 M 28532538 186646

7 NC Fowler Caspian WLS 1449 7 5.50 4.39 1.11 1346.621630 2003 M 1803271

29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 4 0.50 0.89 -0.39 1403.121539 2008 M 2839534 167489

27 NC Ganci Alberto ITA 1232 7 5.00 2.28 2.72 1373.121588 2010 M 2867724 176000

11 3N Guidi Massimiliano ITA 1407 7 3.50 4.35 -0.85 1317.121393 1963 M 2894373 131563

14 3N Leve Ettore ITA 1364 5 2.00 3.02 -1.02 1342.621400 1960 M 839280 124035

24 NC Marcozzi Piero ITA 1259 3 1.00 1.27 -0.27 1346.401281 1960 M 2888861 178793

26 NC Monticelli Gaetano ITA 1244 5 2.00 1.72 0.28 1378.381546 1965 M 2824600 145508

3 NC Pirani Giovanni ITA 1481 8 6.00 5.23 0.77 1360.621554 1974 M 2881310 139379

1 3N Ruperto Michele ITA 1494 7 5.00 4.73 0.27 1352.001577 1993 M 2818634 161798

31 NC Santoro Lino ITA 1147 4 0.00 1.12 -1.12 1330.711281 1972 M 28517121 144962

30 NC Serafini Luigi ITA 1157 6 4.00 1.24 2.76 1413.001643 2006 M 2872779 167629

12 3N Sessa Francesco D. ITA 1401 8 3.00 5.74 -2.74 1230.001143 1962 M 855111 119186

19 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 8 4.50 3.70 0.8 1333.381377 1997 M 2803408 147766

23 NC Sorbo Stefano ITA 1270 6 2.00 2.29 -0.29 1367.001421 2008 M 28516664 179960

17 NC Valiante Luigi ITA 1343 7 3.00 4.12 -1.12 1294.001319 2004 M 2861114 164048
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2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Corvi Giosue' FrancescoITA 1407 3 1.00 4.60 -3.6 -108 1282.43879 2011 M 170195

9 NC Corvi Maddalena ITA 1431 2 2.00 4.50 -2.5 -75 1317.711035 2011 F 170196

4 NC Della Penna Sandro ITA 1470 2 2.00 5.20 -2.7 -81 1273.571036 1975 M 114038

15 NC Martinelli Marco ITA 1344 4 1.00 3.90 -1.9 -57 1353.001064 1971 M 178991

16 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1344 1 1.00 4.40 -1.4 -42 1308.381060 1966 M 144579

8 NC Orlova Anna-daria GER 1440 2 1.00 5.20 -2.7 -81 1246.291004 2010 F

20 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1296 4 1.00 3.10 -2.1 -63 1342.57948 2012 M 173750
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2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Valiante Luigi ITA 1343   |  1 3N Ruperto Michele ITA 1494 0 - 1

2 2 NC Filaci Simone ITA 1492   |  18 NC Bruni Pierluigi ITA 1338 1 - 0

3 19 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304   |  3 NC Pirani Giovanni ITA 1481 1 - 0

4 4 NC Della Penna Sandro ITA 1470   |  20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1296 1 - 0

5 6 2N Cappuccio Giulio ITA 1458   |  22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1280 0 - 1

6 23 NC Sorbo Stefano ITA 1270   |  7 NC Fowler Caspian WLS 1449 0 - 1

7 8 NC Orlova Anna-daria GER 1440   |  24 NC Marcozzi Piero ITA 1259 Â½ - Â½

8 10 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1407   |  26 NC Monticelli Gaetano ITA 1244 0 - 1

9 27 NC Ganci Alberto ITA 1232   |  11 3N Guidi Massimiliano ITA 1407 0 - 1

10 12 3N Sessa Francesco D. ITA 1401   |  28 NC Bianchini Davide ITA 1215 0 - 1

11 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172   |  13 NC Bagagli Michele ITA 1392 0 - 1

12 14 3N Leve Ettore ITA 1364   |  30 NC Serafini Luigi ITA 1157 0 - 1

13 31 NC Santoro Lino ITA 1147   |  15 NC Martinelli Marco ITA 1344 0 - 1

14 16 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1344   |  32 NC Bevini Davide ITA 1132 1 - 0

15 5 NC Bye ITA 1460   |  0 - F

16 9 NC Corvi Maddalena ITA 1431   |  1 - F

17 21 NC Ciriolo Lucio ITA 1291   |  1 - F

18 25 NC Bye ITA 1256   |  0 - F
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2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Ruperto Michele 1 ITA 1494   |  15 NC Martinelli Marco 1 ITA 1344 1 - 0

2 22 NC Di Marcantonio Giuseppe1 ITA 1280   |  2 NC Filaci Simone 1 ITA 1492 1 - 0

3 26 NC Monticelli Gaetano 1 ITA 1244   |  4 NC Della Penna Sandro 1 ITA 1470 1 - 0

4 7 NC Fowler Caspian 1 WLS 1449   |  16 NC Mazzocchetti Mauro 1 ITA 1344 1 - 0

5 28 NC Bianchini Davide 1 ITA 1215   |  9 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1431 1 - 0

6 11 3N Guidi Massimiliano 1 ITA 1407   |  19 NC Sessa Pierfilippo 1 ITA 1304 0 - 1

7 13 NC Bagagli Michele 1 ITA 1392   |  21 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1291 0 - 1

8 30 NC Serafini Luigi 1 ITA 1157   |  8 NC Orlova Anna-daria 0.5 GER 1440 1 - 0

9 24 NC Marcozzi Piero 0.5 ITA 1259   |  6 2N Cappuccio Giulio 0 ITA 1458 0 - 1

10 3 NC Pirani Giovanni 0 ITA 1481   |  23 NC Sorbo Stefano 0 ITA 1270 1 - 0

11 20 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1296   |  10 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 1407 1 - 0

12 27 NC Ganci Alberto 0 ITA 1232   |  12 3N Sessa Francesco D. 0 ITA 1401 1 - 0

13 29 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1172   |  14 3N Leve Ettore 0 ITA 1364 0 - 1

14 32 NC Bevini Davide 0 ITA 1132   |  17 NC Valiante Luigi 0 ITA 1343 Â½ - Â½

15 18 NC Bruni Pierluigi 0 ITA 1338   |  31 NC Santoro Lino 0 ITA 1147 1 - 0

16 5 NC Bye 0 ITA 1460   |  0 - F

17 25 NC Bye 0 ITA 1256   |  0 - F
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2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Di Marcantonio Giuseppe2 ITA 1280   |  1 3N Ruperto Michele 2 ITA 1494 0 - 1

2 26 NC Monticelli Gaetano 2 ITA 1244   |  7 NC Fowler Caspian 2 WLS 1449 0 - 1

3 19 NC Sessa Pierfilippo 2 ITA 1304   |  28 NC Bianchini Davide 2 ITA 1215 1 - 0

4 21 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1291   |  30 NC Serafini Luigi 2 ITA 1157 Â½ - Â½

5 2 NC Filaci Simone 1 ITA 1492   |  13 NC Bagagli Michele 1 ITA 1392 1 - 0

6 14 3N Leve Ettore 1 ITA 1364   |  3 NC Pirani Giovanni 1 ITA 1481 0 - 1

7 4 NC Della Penna Sandro 1 ITA 1470   |  18 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1338 0 - 1

8 6 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1458   |  20 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1296 1 - 0

9 9 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1431   |  27 NC Ganci Alberto 1 ITA 1232 0 - 1

10 15 NC Martinelli Marco 1 ITA 1344   |  11 3N Guidi Massimiliano 1 ITA 1407 0 - 1

11 16 NC Mazzocchetti Mauro 1 ITA 1344   |  24 NC Marcozzi Piero 0.5 ITA 1259 1 - 0

12 8 NC Orlova Anna-daria 0.5 GER 1440   |  32 NC Bevini Davide 0.5 ITA 1132 Â½ - Â½

13 17 NC Valiante Luigi 0.5 ITA 1343   |  10 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 1407 1 - 0

14 12 3N Sessa Francesco D. 0 ITA 1401   |  29 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1172 1 - 0

15 23 NC Sorbo Stefano 0 ITA 1270   |  31 NC Santoro Lino 0 ITA 1147 1 - 0

16 5 NC Bye 0 ITA 1460   |  0 - F

17 25 NC Bye 0 ITA 1256   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Ruperto Michele 3 ITA 1494   |  19 NC Sessa Pierfilippo 3 ITA 1304 1 - 0

2 7 NC Fowler Caspian 3 WLS 1449   |  21 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA 1291 1 - 0

3 30 NC Serafini Luigi 2.5 ITA 1157   |  2 NC Filaci Simone 2 ITA 1492 0 - 1

4 3 NC Pirani Giovanni 2 ITA 1481   |  22 NC Di Marcantonio Giuseppe2 ITA 1280 1 - 0

5 18 NC Bruni Pierluigi 2 ITA 1338   |  6 2N Cappuccio Giulio 2 ITA 1458 1 - 0

6 11 3N Guidi Massimiliano 2 ITA 1407   |  26 NC Monticelli Gaetano 2 ITA 1244 1 - 0

7 28 NC Bianchini Davide 2 ITA 1215   |  16 NC Mazzocchetti Mauro 2 ITA 1344 1 - 0

8 27 NC Ganci Alberto 2 ITA 1232   |  17 NC Valiante Luigi 1.5 ITA 1343 1 - 0

9 15 NC Martinelli Marco 1 ITA 1344   |  4 NC Della Penna Sandro 1 ITA 1470 0 - 1

10 20 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1296   |  8 NC Orlova Anna-daria 1 GER 1440 0 - 1

11 9 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1431   |  14 3N Leve Ettore 1 ITA 1364 0 - 1

12 32 NC Bevini Davide 1 ITA 1132   |  12 3N Sessa Francesco D. 1 ITA 1401 0 - 1

13 13 NC Bagagli Michele 1 ITA 1392   |  23 NC Sorbo Stefano 1 ITA 1270 1 - 0

14 31 NC Santoro Lino 0 ITA 1147   |  24 NC Marcozzi Piero 0.5 ITA 1259 0 - 1

15 10 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 1407   |  29 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1172 0 - 1

16 5 NC Bye 0 ITA 1460   |  0 - F

17 25 NC Bye 0 ITA 1256   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Fowler Caspian 4 WLS 1449   |  1 3N Ruperto Michele 4 ITA 1494 0 - 1

2 2 NC Filaci Simone 3 ITA 1492   |  11 3N Guidi Massimiliano 3 ITA 1407 1 - 0

3 3 NC Pirani Giovanni 3 ITA 1481   |  27 NC Ganci Alberto 3 ITA 1232 1 - 0

4 19 NC Sessa Pierfilippo 3 ITA 1304   |  18 NC Bruni Pierluigi 3 ITA 1338 Â½ - Â½

5 21 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA 1291   |  28 NC Bianchini Davide 3 ITA 1215 Â½ - Â½

6 4 NC Della Penna Sandro 2 ITA 1470   |  30 NC Serafini Luigi 2.5 ITA 1157 0 - 1

7 6 2N Cappuccio Giulio 2 ITA 1458   |  14 3N Leve Ettore 2 ITA 1364 1 - 0

8 8 NC Orlova Anna-daria 2 GER 1440   |  16 NC Mazzocchetti Mauro 2 ITA 1344 0 - 1

9 12 3N Sessa Francesco D. 2 ITA 1401   |  22 NC Di Marcantonio Giuseppe2 ITA 1280 0 - 1

10 26 NC Monticelli Gaetano 2 ITA 1244   |  13 NC Bagagli Michele 2 ITA 1392 1 - 0

11 24 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 1259   |  17 NC Valiante Luigi 1.5 ITA 1343 0 - 1

12 23 NC Sorbo Stefano 1 ITA 1270   |  9 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1431 1 - 0

13 29 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1172   |  15 NC Martinelli Marco 1 ITA 1344 1 - 0

14 32 NC Bevini Davide 1 ITA 1132   |  20 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1296 1 - 0

15 31 NC Santoro Lino 0 ITA 1147   |  10 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 1407 1 - 0

16 5 NC Bye 0 ITA 1460   |  0 - F

17 25 NC Bye 0 ITA 1256   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Ruperto Michele 5 ITA 1494   |  3 NC Pirani Giovanni 4 ITA 1481 0 - 1

2 2 NC Filaci Simone 4 ITA 1492   |  7 NC Fowler Caspian 4 WLS 1449 0 - 1

3 18 NC Bruni Pierluigi 3.5 ITA 1338   |  28 NC Bianchini Davide 3.5 ITA 1215 Â½ - Â½

4 30 NC Serafini Luigi 3.5 ITA 1157   |  19 NC Sessa Pierfilippo 3.5 ITA 1304 1 - 0

5 16 NC Mazzocchetti Mauro 3 ITA 1344   |  6 2N Cappuccio Giulio 3 ITA 1458 0 - 1

6 11 3N Guidi Massimiliano 3 ITA 1407   |  21 NC Ciriolo Lucio 3 ITA 1291 1 - 0

7 22 NC Di Marcantonio Giuseppe3 ITA 1280   |  27 NC Ganci Alberto 3 ITA 1232 0 - 1

8 17 NC Valiante Luigi 2.5 ITA 1343   |  26 NC Monticelli Gaetano 3 ITA 1244 1 - 0

9 14 3N Leve Ettore 2 ITA 1364   |  4 NC Della Penna Sandro 2 ITA 1470 Â½ - Â½

10 29 NC Gallina Alessandro 2 ITA 1172   |  8 NC Orlova Anna-daria 2 GER 1440 1 - 0

11 23 NC Sorbo Stefano 2 ITA 1270   |  12 3N Sessa Francesco D. 2 ITA 1401 1 - 0

12 13 NC Bagagli Michele 2 ITA 1392   |  32 NC Bevini Davide 2 ITA 1132 0 - 1

13 15 NC Martinelli Marco 1 ITA 1344   |  9 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1431 0 - 1

14 20 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1296   |  31 NC Santoro Lino 1 ITA 1147 0 - 1

15 24 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 1259   |  0 - F

16 5 NC Bye 0 ITA 1460   |  0 - F

17 10 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 1407   |  1 - F

18 25 NC Bye 0 ITA 1256   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pirani Giovanni 5 ITA 1481   |  7 NC Fowler Caspian 5 WLS 1449 0 - 1

2 30 NC Serafini Luigi 4.5 ITA 1157   |  1 3N Ruperto Michele 5 ITA 1494 1 - 0

3 28 NC Bianchini Davide 4 ITA 1215   |  2 NC Filaci Simone 4 ITA 1492 0 - 1

4 6 2N Cappuccio Giulio 4 ITA 1458   |  11 3N Guidi Massimiliano 4 ITA 1407 1 - 0

5 27 NC Ganci Alberto 4 ITA 1232   |  18 NC Bruni Pierluigi 4 ITA 1338 1 - 0

6 19 NC Sessa Pierfilippo 3.5 ITA 1304   |  17 NC Valiante Luigi 3.5 ITA 1343 1 - 0

7 26 NC Monticelli Gaetano 3 ITA 1244   |  16 NC Mazzocchetti Mauro 3 ITA 1344 1 - 0

8 21 NC Ciriolo Lucio 3 ITA 1291   |  23 NC Sorbo Stefano 3 ITA 1270 1 - 0

9 32 NC Bevini Davide 3 ITA 1132   |  22 NC Di Marcantonio Giuseppe3 ITA 1280 Â½ - Â½

10 4 NC Della Penna Sandro 2.5 ITA 1470   |  29 NC Gallina Alessandro 3 ITA 1172 0 - 1

11 8 NC Orlova Anna-daria 2 GER 1440   |  14 3N Leve Ettore 2.5 ITA 1364 Â½ - Â½

12 9 NC Corvi Maddalena 2 ITA 1431   |  13 NC Bagagli Michele 2 ITA 1392 0 - 1

13 12 3N Sessa Francesco D. 2 ITA 1401   |  31 NC Santoro Lino 2 ITA 1147 1 - 0

14 10 NC Corvi Giosue' Francesco1 ITA 1407   |  15 NC Martinelli Marco 1 ITA 1344 1 - 0

15 24 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 1259   |  0 - F

16 20 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1296   |  1 - F

17 5 NC Bye 0 ITA 1460   |  0 - F

18 25 NC Bye 0 ITA 1256   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Fowler Caspian 6 WLS 1449   |  30 NC Serafini Luigi 5.5 ITA 1157 Â½ - Â½

2 1 3N Ruperto Michele 5 ITA 1494   |  6 2N Cappuccio Giulio 5 ITA 1458 1 - 0

3 2 NC Filaci Simone 5 ITA 1492   |  3 NC Pirani Giovanni 5 ITA 1481 0 - 1

4 27 NC Ganci Alberto 5 ITA 1232   |  19 NC Sessa Pierfilippo 4.5 ITA 1304 1 - 0

5 11 3N Guidi Massimiliano 4 ITA 1407   |  29 NC Gallina Alessandro 4 ITA 1172 Â½ - Â½

6 18 NC Bruni Pierluigi 4 ITA 1338   |  21 NC Ciriolo Lucio 4 ITA 1291 Â½ - Â½

7 28 NC Bianchini Davide 4 ITA 1215   |  26 NC Monticelli Gaetano 4 ITA 1244 0 - 1

8 17 NC Valiante Luigi 3.5 ITA 1343   |  22 NC Di Marcantonio Giuseppe3.5 ITA 1280 Â½ - Â½

9 14 3N Leve Ettore 3 ITA 1364   |  32 NC Bevini Davide 3.5 ITA 1132 1 - 0

10 13 NC Bagagli Michele 3 ITA 1392   |  12 3N Sessa Francesco D. 3 ITA 1401 1 - 0

11 16 NC Mazzocchetti Mauro 3 ITA 1344   |  23 NC Sorbo Stefano 3 ITA 1270 0 - 1

12 9 NC Corvi Maddalena 2 ITA 1431   |  10 NC Corvi Giosue' Francesco2 ITA 1407 1 - 0

13 15 NC Martinelli Marco 1 ITA 1344   |  20 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1296 1 - 0

14 4 NC Della Penna Sandro 2.5 ITA 1470   |  0 - F

15 8 NC Orlova Anna-daria 2.5 GER 1440   |  1 - F

16 31 NC Santoro Lino 2 ITA 1147   |  1 - F

17 24 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 1259   |  0 - F

18 5 NC Bye 0 ITA 1460   |  0 - F

19 25 NC Bye 0 ITA 1256   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

1 Ruperto Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1577 Media: 1352.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Valiante Luigi ITA 1343 151 0.7 1 1 1

2 B 15 NC Martinelli Marco ITA 1344 1 1 2

3 N 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1280 214 0.77 1 2 3

4 B 19 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 190 0.75 1 3 4

5 N 7 NC Fowler Caspian WLS 1449 45 0.56 1 4 5

6 B 3 NC Pirani Giovanni ITA 1481 13 0.52 0 4 5

7 N 30 NC Serafini Luigi ITA 1157 337 0.88 0 4 5

8 B 6 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 36 0.55 1 5 6

4.73 5 6

2 Filaci Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1435 Media: 1339.88 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1338 154 0.71 1 1 1

2 N 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1280 212 0.77 0 1 1

3 B 13 NC Bagagli Michele ITA 1392 100 0.64 1 2 2

4 N 30 NC Serafini Luigi ITA 1157 335 0.88 1 3 3

5 B 11 3N Guidi Massimiliano ITA 1407 85 0.62 1 4 4

6 B 7 NC Fowler Caspian WLS 1449 43 0.56 0 4 4

7 N 28 NC Bianchini Davide ITA 1215 277 0.83 1 5 5

8 B 3 NC Pirani Giovanni ITA 1481 11 0.52 0 5 5

5.53 5 5

3 Pirani Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1554 Media: 1360.62 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 177 0.73 0 0 0

2 B 23 NC Sorbo Stefano ITA 1270 211 0.77 1 1 1

3 N 14 3N Leve Ettore ITA 1364 117 0.66 1 2 2

4 B 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1280 201 0.76 1 3 3

5 B 27 NC Ganci Alberto ITA 1232 249 0.81 1 4 4

6 N 1 3N Ruperto Michele ITA 1494 -13 0.48 1 5 5

7 B 7 NC Fowler Caspian WLS 1449 32 0.54 0 5 5

8 N 2 NC Filaci Simone ITA 1492 -11 0.48 1 6 6

5.23 6 6

4 Della Penna Sandro
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -81 Perf: 1036 Media: 1273.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1296 174 0.73 1 1 1

2 N 26 NC Monticelli Gaetano ITA 1244 226 0.79 0 1 1

3 B 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1338 132 0.68 0 1 1

4 N 15 NC Martinelli Marco ITA 1344 126 0.67 1 2 2

5 B 30 NC Serafini Luigi ITA 1157 313 0.86 0 2 2

6 N 14 3N Leve Ettore ITA 1364 106 0.64 Â½ 2 2

7 B 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 298 0.85 0 2 2

8 0 0 F 2 2

5.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

5 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Cappuccio Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1513 Media: 1347.75 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1280 178 0.73 0 0 0

2 N 24 NC Marcozzi Piero ITA 1259 199 0.76 1 1 1

3 B 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1296 1 1 2

4 N 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1338 120 0.66 0 1 2

5 B 14 3N Leve Ettore ITA 1364 94 0.63 1 2 3

6 N 16 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1344 1 2 4

7 B 11 3N Guidi Massimiliano ITA 1407 51 0.57 1 3 5

8 N 1 3N Ruperto Michele ITA 1494 -36 0.45 0 3 5

3.8 3 5

7 Fowler Caspian
NC WLS   Elo FIDE: 1449 Perf: 1630 Media: 1346.62 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Sorbo Stefano ITA 1270 179 0.73 1 1 1

2 B 16 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1344 1 1 2

3 N 26 NC Monticelli Gaetano ITA 1244 205 0.76 1 2 3

4 B 21 NC Ciriolo Lucio ITA 1291 158 0.71 1 3 4

5 B 1 3N Ruperto Michele ITA 1494 -45 0.44 0 3 4

6 N 2 NC Filaci Simone ITA 1492 -43 0.44 1 4 5

7 N 3 NC Pirani Giovanni ITA 1481 -32 0.46 1 5 6

8 B 30 NC Serafini Luigi ITA 1157 292 0.85 Â½ 5 6

4.39 5 6

8 Orlova Anna-daria
NC GER Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1004 Media: 1246.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Marcozzi Piero ITA 1259 181 0.74 Â½ 0 0

2 N 30 NC Serafini Luigi ITA 1157 283 0.84 0 0 0

3 B 32 NC Bevini Davide ITA 1132 308 0.86 Â½ 0 0

4 N 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1296 144 0.69 1 1 1

5 B 16 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1344 96 0.63 0 1 1

6 N 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 268 0.83 0 1 1

7 B 14 3N Leve Ettore ITA 1364 76 0.6 Â½ 1 1

8 0 1 F 1 2

5.19 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

9 Corvi Maddalena
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -75 Perf: 1035 Media: 1317.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 28 NC Bianchini Davide ITA 1215 216 0.78 0 0 1

3 B 27 NC Ganci Alberto ITA 1232 199 0.76 0 0 1

4 B 14 3N Leve Ettore ITA 1364 67 0.59 0 0 1

5 N 23 NC Sorbo Stefano ITA 1270 161 0.71 0 0 1

6 N 15 NC Martinelli Marco ITA 1344 87 0.62 1 1 2

7 B 13 NC Bagagli Michele ITA 1392 39 0.55 0 1 2

8 B 10 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1407 24 0.53 1 2 3

4.54 2 3

10 Corvi Giosue' Francesco
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -108 Perf: 879 Media: 1282.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Monticelli Gaetano ITA 1244 163 0.72 0 0 0

2 N 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1296 111 0.65 0 0 0

3 N 17 NC Valiante Luigi ITA 1343 64 0.59 0 0 0

4 B 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 235 0.79 0 0 0

5 N 31 NC Santoro Lino ITA 1147 260 0.82 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 15 NC Martinelli Marco ITA 1344 63 0.59 1 1 2

8 N 9 NC Corvi Maddalena ITA 1431 -24 0.47 0 1 2

4.63 1 2

11 Guidi Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1393 Media: 1317.12 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Ganci Alberto ITA 1232 175 0.73 1 1 1

2 B 19 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 103 0.64 0 1 1

3 N 15 NC Martinelli Marco ITA 1344 1 1 2

4 B 26 NC Monticelli Gaetano ITA 1244 163 0.72 1 2 3

5 N 2 NC Filaci Simone ITA 1492 -85 0.38 0 2 3

6 B 21 NC Ciriolo Lucio ITA 1291 116 0.66 1 3 4

7 N 6 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 -51 0.43 0 3 4

8 B 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 235 0.79 Â½ 3 4

4.35 3 4

12 Sessa Francesco D.
3N ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1143 Media: 1230.00 W-We: -2.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bianchini Davide ITA 1215 186 0.74 0 0 0

2 N 27 NC Ganci Alberto ITA 1232 169 0.72 0 0 0

3 B 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 229 0.79 1 1 1

4 N 32 NC Bevini Davide ITA 1132 269 0.83 1 2 2

5 B 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1280 121 0.66 0 2 2

6 N 23 NC Sorbo Stefano ITA 1270 131 0.68 0 2 2

7 B 31 NC Santoro Lino ITA 1147 254 0.81 1 3 3

8 N 13 NC Bagagli Michele ITA 1392 9 0.51 0 3 3

5.74 3 3
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2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

13 Bagagli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1326 Media: 1304.12 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 220 0.78 1 1 1

2 B 21 NC Ciriolo Lucio ITA 1291 101 0.64 0 1 1

3 N 2 NC Filaci Simone ITA 1492 -100 0.36 0 1 1

4 B 23 NC Sorbo Stefano ITA 1270 122 0.67 1 2 2

5 N 26 NC Monticelli Gaetano ITA 1244 148 0.7 0 2 2

6 B 32 NC Bevini Davide ITA 1132 260 0.82 0 2 2

7 N 9 NC Corvi Maddalena ITA 1431 1 2 3

8 B 12 3N Sessa Francesco D. ITA 1401 -9 0.49 1 3 4

4.46 3 4

14 Leve Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1400 Media: 1342.62 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Serafini Luigi ITA 1157 207 0.77 0 0 0

2 N 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 192 0.75 1 1 1

3 B 3 NC Pirani Giovanni ITA 1481 -117 0.34 0 1 1

4 N 9 NC Corvi Maddalena ITA 1431 1 1 2

5 N 6 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 -94 0.37 0 1 2

6 B 4 NC Della Penna Sandro ITA 1470 Â½ 1 2

7 N 8 NC Orlova Anna-daria GER 1440 Â½ 1 2

8 B 32 NC Bevini Davide ITA 1132 232 0.79 1 2 3

3.02 2 3

15 Martinelli Marco
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -57 Perf: 1064 Media: 1353.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Santoro Lino ITA 1147 197 0.75 1 1 1

2 N 1 3N Ruperto Michele ITA 1494 -150 0.3 0 1 1

3 B 11 3N Guidi Massimiliano ITA 1407 -63 0.41 0 1 1

4 B 4 NC Della Penna Sandro ITA 1470 -126 0.33 0 1 1

5 N 29 NC Gallina Alessandro ITA 1172 172 0.73 0 1 1

6 B 9 NC Corvi Maddalena ITA 1431 -87 0.38 0 1 1

7 N 10 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1407 -63 0.41 0 1 1

8 B 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1296 48 0.57 1 2 2

3.88 2 2

16 Mazzocchetti Mauro
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -42 Perf: 1060 Media: 1308.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bevini Davide ITA 1132 212 0.77 1 1 1

2 N 7 NC Fowler Caspian WLS 1449 -105 0.36 0 1 1

3 B 24 NC Marcozzi Piero ITA 1259 85 0.62 1 2 2

4 N 28 NC Bianchini Davide ITA 1215 129 0.67 0 2 2

5 N 8 NC Orlova Anna-daria GER 1440 -96 0.37 1 3 3

6 B 6 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 -114 0.34 0 3 3

7 N 26 NC Monticelli Gaetano ITA 1244 100 0.64 0 3 3

8 B 23 NC Sorbo Stefano ITA 1270 74 0.6 0 3 3

4.37 3 3
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17 Valiante Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1319 Media: 1294.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Ruperto Michele ITA 1494 -151 0.3 0 0 0

2 N 32 NC Bevini Davide ITA 1132 211 0.77 Â½ 0 0

3 B 10 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1407 1 0 1

4 N 27 NC Ganci Alberto ITA 1232 111 0.65 0 0 1

5 N 24 NC Marcozzi Piero ITA 1259 84 0.62 1 1 2

6 B 26 NC Monticelli Gaetano ITA 1244 99 0.64 1 2 3

7 N 19 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 39 0.55 0 2 3

8 B 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1280 63 0.59 Â½ 2 3

4.12 2 3

18 Bruni Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1386 Media: 1326.12 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Filaci Simone ITA 1492 -154 0.29 0 0 0

2 B 31 NC Santoro Lino ITA 1147 191 0.75 1 1 1

3 N 4 NC Della Penna Sandro ITA 1470 1 1 2

4 B 6 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 -120 0.34 1 2 3

5 N 19 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 34 0.55 Â½ 2 3

6 B 28 NC Bianchini Davide ITA 1215 123 0.67 Â½ 2 3

7 N 27 NC Ganci Alberto ITA 1232 106 0.64 0 2 3

8 B 21 NC Ciriolo Lucio ITA 1291 47 0.57 Â½ 2 3

3.81 2 3

19 Sessa Pierfilippo
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1377 Media: 1333.38 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pirani Giovanni ITA 1481 -177 0.27 1 1 1

2 N 11 3N Guidi Massimiliano ITA 1407 -103 0.36 1 2 2

3 B 28 NC Bianchini Davide ITA 1215 89 0.62 1 3 3

4 N 1 3N Ruperto Michele ITA 1494 -190 0.25 0 3 3

5 B 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1338 -34 0.45 Â½ 3 3

6 N 30 NC Serafini Luigi ITA 1157 147 0.7 0 3 3

7 B 17 NC Valiante Luigi ITA 1343 -39 0.45 1 4 4

8 N 27 NC Ganci Alberto ITA 1232 72 0.6 0 4 4

3.7 4 4

20 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -63 Perf: 948 Media: 1342.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Della Penna Sandro ITA 1470 -174 0.27 0 0 0

2 B 10 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1407 -111 0.35 1 1 1

3 N 6 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 -162 0.29 0 1 1

4 B 8 NC Orlova Anna-daria GER 1440 -144 0.31 0 1 1

5 N 32 NC Bevini Davide ITA 1132 164 0.72 0 1 1

6 B 31 NC Santoro Lino ITA 1147 149 0.7 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 15 NC Martinelli Marco ITA 1344 -48 0.43 0 1 2

3.07 1 2
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21 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1319 Media: 1318.29 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 NC Bagagli Michele ITA 1392 -101 0.36 1 1 2

3 B 30 NC Serafini Luigi ITA 1157 134 0.68 Â½ 1 2

4 N 7 NC Fowler Caspian WLS 1449 -158 0.29 0 1 2

5 B 28 NC Bianchini Davide ITA 1215 76 0.6 Â½ 1 2

6 N 11 3N Guidi Massimiliano ITA 1407 -116 0.34 0 1 2

7 B 23 NC Sorbo Stefano ITA 1270 21 0.53 1 2 3

8 N 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1338 -47 0.43 Â½ 2 3

3.23 2 3

22 Di Marcantonio Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1380 Media: 1379.12 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 -178 0.27 1 1 1

2 B 2 NC Filaci Simone ITA 1492 -212 0.23 1 2 2

3 B 1 3N Ruperto Michele ITA 1494 -214 0.23 0 2 2

4 N 3 NC Pirani Giovanni ITA 1481 -201 0.24 0 2 2

5 N 12 3N Sessa Francesco D. ITA 1401 -121 0.34 1 3 3

6 B 27 NC Ganci Alberto ITA 1232 48 0.57 0 3 3

7 N 32 NC Bevini Davide ITA 1132 148 0.7 Â½ 3 3

8 N 17 NC Valiante Luigi ITA 1343 -63 0.41 Â½ 3 3

2.99 3 3

23 Sorbo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1421 Media: 1367.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Fowler Caspian WLS 1449 -179 0.27 0 0 0

2 N 3 NC Pirani Giovanni ITA 1481 -211 0.23 0 0 0

3 B 31 NC Santoro Lino ITA 1147 123 0.67 1 1 1

4 N 13 NC Bagagli Michele ITA 1392 -122 0.33 0 1 1

5 B 9 NC Corvi Maddalena ITA 1431 1 1 2

6 B 12 3N Sessa Francesco D. ITA 1401 -131 0.32 1 2 3

7 N 21 NC Ciriolo Lucio ITA 1291 -21 0.47 0 2 3

8 N 16 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1344 1 2 4

2.29 2 4

24 Marcozzi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1281 Media: 1346.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Orlova Anna-daria GER 1440 Â½ 0 0

2 B 6 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 -199 0.24 0 0 0

3 N 16 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1344 0 0 0

4 N 31 NC Santoro Lino ITA 1147 112 0.65 1 1 1

5 B 17 NC Valiante Luigi ITA 1343 -84 0.38 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

1.27 1 1

FSI - 2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C) - Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° FESTIVAL D'ABRUZZO - C (1908006C)
Citta' Sant'Angelo - 04-08-2019 - 10-08-2019

25 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Monticelli Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1546 Media: 1378.38 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1407 1 0 1

2 B 4 NC Della Penna Sandro ITA 1470 1 0 2

3 B 7 NC Fowler Caspian WLS 1449 -205 0.24 0 0 2

4 N 11 3N Guidi Massimiliano ITA 1407 -163 0.28 0 0 2

5 B 13 NC Bagagli Michele ITA 1392 -148 0.3 1 1 3

6 N 17 NC Valiante Luigi ITA 1343 -99 0.36 0 1 3

7 B 16 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1344 1 1 4

8 N 28 NC Bianchini Davide ITA 1215 29 0.54 1 2 5

1.72 2 5

27 Ganci Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1588 Media: 1373.12 W-We: 2.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Guidi Massimiliano ITA 1407 -175 0.27 0 0 0

2 B 12 3N Sessa Francesco D. ITA 1401 -169 0.28 1 1 1

3 N 9 NC Corvi Maddalena ITA 1431 1 1 2

4 B 17 NC Valiante Luigi ITA 1343 -111 0.35 1 2 3

5 N 3 NC Pirani Giovanni ITA 1481 -249 0.19 0 2 3

6 N 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1280 -48 0.43 1 3 4

7 B 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1338 -106 0.36 1 4 5

8 B 19 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 -72 0.4 1 5 6

2.28 5 6

28 Bianchini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 1409 Media: 1355.62 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Sessa Francesco D. ITA 1401 -186 0.26 1 1 1

2 B 9 NC Corvi Maddalena ITA 1431 1 1 2

3 N 19 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 -89 0.38 0 1 2

4 B 16 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1344 1 1 3

5 N 21 NC Ciriolo Lucio ITA 1291 -76 0.4 Â½ 1 3

6 N 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1338 -123 0.33 Â½ 1 3

7 B 2 NC Filaci Simone ITA 1492 -277 0.17 0 1 3

8 B 26 NC Monticelli Gaetano ITA 1244 -29 0.46 0 1 3

2 1 3
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29 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1172 Perf: 1539 Media: 1403.12 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bagagli Michele ITA 1392 -220 0.22 0 0 0

2 B 14 3N Leve Ettore ITA 1364 -192 0.25 0 0 0

3 N 12 3N Sessa Francesco D. ITA 1401 -229 0.21 0 0 0

4 N 10 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1407 1 0 1

5 B 15 NC Martinelli Marco ITA 1344 1 0 2

6 B 8 NC Orlova Anna-daria GER 1440 1 0 3

7 N 4 NC Della Penna Sandro ITA 1470 1 0 4

8 N 11 3N Guidi Massimiliano ITA 1407 -235 0.21 Â½ 0 4

0.89 0 4

30 Serafini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1643 Media: 1413.00 W-We: 2.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Leve Ettore ITA 1364 -207 0.23 1 1 1

2 B 8 NC Orlova Anna-daria GER 1440 1 1 2

3 N 21 NC Ciriolo Lucio ITA 1291 -134 0.32 Â½ 1 2

4 B 2 NC Filaci Simone ITA 1492 -335 0.12 0 1 2

5 N 4 NC Della Penna Sandro ITA 1470 1 1 3

6 B 19 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 -147 0.3 1 2 4

7 B 1 3N Ruperto Michele ITA 1494 -337 0.12 1 3 5

8 N 7 NC Fowler Caspian WLS 1449 -292 0.15 Â½ 3 5

1.24 3 5

31 Santoro Lino
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 1281 Media: 1330.71 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Martinelli Marco ITA 1344 0 0 0

2 N 18 NC Bruni Pierluigi ITA 1338 -191 0.25 0 0 0

3 N 23 NC Sorbo Stefano ITA 1270 -123 0.33 0 0 0

4 B 24 NC Marcozzi Piero ITA 1259 -112 0.35 0 0 0

5 B 10 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 1407 1 0 1

6 N 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1296 1 0 2

7 N 12 3N Sessa Francesco D. ITA 1401 -254 0.19 0 0 2

8 0 1 F 0 3

1.12 0 3

32 Bevini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1132 Perf: 1405 Media: 1357.50 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1344 0 0 0

2 B 17 NC Valiante Luigi ITA 1343 -211 0.23 Â½ 0 0

3 N 8 NC Orlova Anna-daria GER 1440 Â½ 0 0

4 B 12 3N Sessa Francesco D. ITA 1401 -269 0.17 0 0 0

5 B 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1296 1 0 1

6 N 13 NC Bagagli Michele ITA 1392 -260 0.18 1 1 2

7 B 22 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1280 -148 0.3 Â½ 1 2

8 N 14 3N Leve Ettore ITA 1364 -232 0.21 0 1 2

1.09 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Della Penna Sandro ITA 5 0.5 1255 889 1470 1975 M 114038

8 NC Orlova Anna-daria GER 5 1.5 1216 1067 1440 2010 F

9 NC Corvi Maddalena ITA 5 0.0 1294 494 1431 2011 F 170196

10 NC Corvi Giosue' FrancescoITA 4 0.0 1226 426 1407 2011 M 170195

15 NC Martinelli Marco ITA 4 1.0 1305 1112 1344 1971 M 178991

16 NC Mazzocchetti Mauro ITA 7 2.0 1289 1131 1344 1966 M 144579

20 NC Saporito Giulio Cong YanITA 3 0.0 1245 445 1296 2012 M 173750
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